CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
===o0o===

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT DUYỆT
Chương trình “Chuyến xe 0 đồng” cho Sinh viên, công nhân Hà Tĩnh
về quê đón tết Bính Ngọ do Hội Doanh Nghiệp Hà Tĩnh Phía Nam tổ chức

Kính gửi: Ban tổ chức “Chuyến xe 0 đồng” năm 2026

Tên tôi là:
Ngày sinh:
CMND/CCCD:
Cấp Ngày:
Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện nay (địa chỉ tại khu vực phía Nam):
…………………………………………………………………………………………………..
Nơi công tác/học tập/làm việc:
Điện thoại liên hệ:
Địa chỉ nơi về Tết:
Hoàn cảnh gia đình:
Thuộc diện: 	☐ Gia đình hộ nghèo, cận nghèo
			☐ Sinh viên nghèo vượt khó
			☐ Công nhân thất nghiệp

	Được biết Hội Doanh Nghiệp Hà Tĩnh Phía Nam tổ chức chương trình đưa sinh viên nghèo và người lao động có hoàn cảnh khó khăn đang học tập tại miền Nam về quê nhân dịp Tết Bính Ngọ 2026 vào ngày 09/02/2026 (nhằm ngày 22/12/2025 Âm lịch).

	Kính mong Ban tổ chức xem xét, tạo điều kiện để tôi được về quê đoàn tụ và đón Tết với gia đình trên chuyến xe nghĩa tình đó.

	Trân trọng cảm ơn !

	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG HOẶC CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHỤ LỤC: DANH SÁCH GIỚI THIỆU SINH VIÊN, CÔNG NHÂN CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN
VỀ QUÊ ĂN TẾT CHUYẾN XE 0 ĐỒNG – BÍNH NGỌ 2026 CỦA HỘI DOANH NGHIỆP HÀ TĨNH PHÍA NAM
	STT
	Họ và tên
	SĐT
Liên lạc
	CMND/CCCD
	Nghề nghiệp
	Nơi làm việc, học tập tại Phía Nam
	Địa chỉ nơi về quê ăn Tết
	Hoàn cảnh gia đình
	Ghi chú

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG